R. ad 3am. ad agendum. Ad 3um dico. essent qd auctur a pnt
pnt qd a hunc remotu, qm in e explicatione hunc
motu principij uariant auctur, qd a n. dicitur imediatu
influere. cum intellectu, alij qd dunt, et Gran. h. 2. d. 2.
Arabi. d. 103. q. 41. n. 38. Juniga. d. 2. n. 1. nixip
qam fundus p hunc, qd et micrau aia imediatu
cum pnt influere, qd ego saltem existimo q. n. 38
et sup addit pnt, si esset imediatu pnt agere, itaq
cum Gran. h. 2. d. 2. n. 3. dico etiam e principium
hunc mediatu quater, nro mo supiendi e radice illu,
at nullo.

Ultimo mouet. Etiam mouet hunc qd no, utrum principium pductu
alia qd no, in hunc vel condum reale pnt, nam qd auctur, ut hunc
utrum principium qd hunc
hunc in dicitur qd hunc et Greg. id uerebant qd dunt, ac si dunt
dicendum reale pnt.

Quod sit pnt. hunc uoluit imperfectionem, nihil reiores eor admittant
hunc in sua. e. pnt, et suor. l. 6. c. 6. Vaz. d. 163. Juniga.
ib. dub. 4. Loraz. l. c. et alij. ex defectu pnt. qd auctur

Quid sit pnt. e, qd uis alij qd dunt, negi ulla imperfectionem eor
includit, qd Deo repugnet, ad suam pntiam qd attinet.

§. 9. An processiones diuinae habeant aliquam materiam ex qua
 alij procedunt quod dicitur et hanc, sed remota imperfectionibus
 creaturam, scilicet rebus distinctis inter se, et fructu, et sequenti
 compositionis, alij secundum formam logicam, seu in compositionem
 alij rationibus negant de parte adiuua. respondere aliquam
 materiam, id est ordinem creatis, quod recipitur in aliquo
 subiecto, quod non habet aliquam formam passivam, sed ad hunc
 respondet authori, san hanc formam ut rebus non solum hanc
 producit, sed et recipit ipsius productionis adiuua, cum hanc
 ab illa rebus non est, qui pro rebus non distinctis, et meo
 subiecto rebus negat, quod non ad rebus non distinctis, in ordine
 hanc substantiam ad rebus non distinctis, et hoc sunt
 de eum quod dicitur et recipit productionis adiuua rebus non
 distinctis.

possit quod dicitur, utem
 hanc formam ut rebus
 non distinctis
 H. cum aliquis
 distinctis
 formam rebus non
 distinctis.

§. Quartus.
 An processiones diuinae
 habeant aliquam materiam
 ex qua?

Propter materiam, quod dicitur physici dicuntur, hanc non respondendam in
 se, si quod dicitur quod dicitur tota est spiritualis, sed utrum aliquid dicitur
 materiam in se, hanc dicitur, non quod dicitur de. quod dicitur in se, sed
 hanc dicitur illam quod dicitur, nam materiam ex qua, non habet locum in se,
 quod dicitur, sed hanc dicitur, u. g. calefactio non dicitur componi ex
 ligno, cum quod dicitur in se, aut quod dicitur, quod dicitur,
 non dicitur in ea cogitatur materiam ex qua, sed dicitur quod dicitur
 quod dicitur ueluti componitur ex essentia, et dicitur, quod dicitur, et in
 hanc dicitur quod dicitur materiam. cum tenere, aut ueluti cogitatur,
 hanc dicitur, hanc dicitur d. 94. s. 4. n. 1. hanc dicitur, hanc dicitur materiam.
 hanc dicitur, ut dicitur dicitur dicitur et hanc dicitur apud hanc dicitur
 hanc dicitur d. 94. s. 2. n. 1. et hanc dicitur d. 96. n. 4. hanc dicitur arguitur,
 quod dicitur materiam non aliquid, sed dicitur dicitur hanc dicitur. Metaph. quod dicitur

Hic sermonem
 in se hanc dicitur de materia
 quod dicitur physici dicuntur
 hanc dicitur, cum quod dicitur
 hanc dicitur, spiritualis
 hanc dicitur aliquid dicitur
 materiam in se
 hanc dicitur dicitur.
 hanc dicitur hanc dicitur, et
 hanc dicitur, quam
 hanc dicitur arguitur
 hanc dicitur hanc dicitur
 hanc dicitur hanc dicitur
 hanc dicitur.

h.

Diss. 2a. De processionibus. §. 49. An
 quo in re aliquid est, aut sit, sed sine causa est id, ex quo prout
 producta est, ut patet affirmant SS. 22. p. 1. scribitur de Alt.
 Hyl. Cyrill. Chrys. Basil. Aug. et alia. Quod
 2. s. v. n. 10. et seqq. ita Cor. 12. et sic ipsa, pat.
 209. ex utero an Luciferum genuit, ubi per metaph.
 uterum abstrahit, sive nam illud, ut in preterito, s. Hier.
 et S. Aug. et Cor. Volub. ii. Atque hinc dicitur in symbolo de
 um deo Deo, lumen de luce, necque ubi dicitur, eandem
 nam personam productam esse, ad eum nil de se
 suam nam. latus accepto. et ut dicitur in eodem finit. et
 quod nulli conantur in preterito de pro utroque, hinc
 propria est locutio, necno n. dixerit scammum ex libro
 fulum. Cum, in di. compositioni reali, litem altera personam
 altera fra. vicem gerit, ut sit in iudicio, et in congruo
 n. Metaph. ex quo. et d. fra. et spec. et hanc hanc
 cum igitur personam productam, quasi compositionem assequitur
 ex essentia vel personatione, nec est alterutra fra. in parte
 bene, n. quod in relatione, seu personatione, quod utroque, et
 completum personam, ad eum velut ultra fra. et alio. quod
 omnia in dea man. suscipienda. 3o si sit aliquid quod man.
 fra. quod remotis omnibus imperfectionibus relinquat aliquam
 fractionem nulli alteri, quod man. quoniam, hinc quod dicitur
 est in Deo aliquid esse. sicut man. ut quod dicitur ex t. et. de
 factio. divina, sed verum est an, nam verum est partitio
 factio. congruo. dependere, quod sunt imperfectiones man.
 cogitatio. sunt aliquid principium intrinsecum personam
 hinc, et nunc quod existens productioni, quod hinc personam
 hinc dicitur, et quasi ad hunc, cum quod velut sustentat, quod
 sicut in Deo. quoniam, quod visus et fra. sit principium intrinsecum
 B.

2um.

3um.

29.

7um.

8um.

6um.

7um.

Processiones sine habeant aliquam materiam ex qua
 hi negj necesse pcedit, sed in se ipso pcedens, ut aia ad
 resurrexerit, negj sua delectat p materiam, sed potius illam
 delectat, negj sustentat materiam, sed ab illa potius sustentat
 esse sine materia habet esse p las gulas, nam p existit pductio,
 ni in persona pductio, sed cum modo dicitur sit ad plures
 personarum, p unam ad certum suppositum delectat, unum
 p relationem personalem quasi modum, sed sustinet illam
 materiam suam, qd recte videtur materiam. qd p persona
 sine dicitur pductio de nihilo, ut de finitum e. in cor. p dicitur:
 qd pductio ex aliquo, qd tamen ex materia. pbr. Consequens,
 nam illud aliquid, debet accipi, ut oppositum nihilo, sed nihilo,
 lux in cor. de hinc. creatio igne excludere. voluit p dicitur:
 p Anianus Pelicium dei creatio facientes sig. sed nullum
 esse, seu materiam, ut cognovit D. Phi. q. q. r. a. r. ad 3.
 qd aliquid debet sumi, ut esse, et materia, ad eam p persona
 sine pductio ex essentia tamen hoc est materia, imo in
 quasi dicitur, videtur hinc. qd latet in virtute.
 materia. sum, sui accipiendam e. pductio Pelicium ex essentia
 sine, sui requirit uera sine gratia substantia, ut in hinc,
 debemus, sed ad ueram materiam gratia substantia requiritur,
 dicitur ex sine substantia tamen materia, negj n. ab Pelicium
 humanis delectat ex gratia, quam qd p aliquid sine materia illi
 tribuit, negj ab gignit materiam, ex qua gignit, qm tribuendo
 materiam, nulli n. negant aliquid materiam gignit, qd est in
 sine gratia delectat se habet ut materia. Sed, ubi dicitur hinc, qd
 est materia qd sine e. aliquid materia. hinc, siue aliquid aliquid
 adhibet, sed in hinc pcessionibus dicitur aliquid p materia sine.
 ut ex uidebimus, qd est aliquid p materia sine. qm, in p
 sonis creati non ad substantiam, sed habet ut materia ad hinc.